
ZARZĄDZENIE NR 507/2022 

BURMISTRZA WASILKOWA 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

w sprawie zbycia nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) i art. 15 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.) oraz w wykonaniu 
Uchwały Nr XXV/328/21 z dnia 28 stycznia 2021 r. (Dz. Urz. Województwa Podlaskiego z 2020 r., 
poz. 5050) w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Wasilków oraz ich wydzierżawiania lub najmowania na okres dłuższy 
niż trzy lata lub na czas nieokreślony, zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na zamianę nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym 6013/1 o 
powierzchni 0,0063 ha, położonej w obrębie Wasilków gm. Wasilków stanowiącą własność Gminy 
Wasilków na nieruchomość oznaczoną numerem geodezyjnym 3588/8 o powierzchni 0,0081 ha 
będącą własnością osób prywatnych. 

§ 2. Nieruchomość będąca własnością Gminy Wasilków, o której mowa w § 1 opisana w wykazie 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia, zostanie zbyta w drodze bezprzetargowej. 

§ 3. Warunki zamiany zostaną określone w protokole uzgodnień. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa, Geodezji i 
Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 507/2022 Burmistrza 

Wasilkowa z dnia 12 stycznia 2022 r. w sprawie 

ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej 

do zbycia 

Burmistrz Wasilkowa 
podaje do publicznej wiadomości WYKAZ NIERUCHOMOŚCI 

stanowiących własność Gminy Wasilków przeznaczonych do sprzedaży w drodze zamiany. 

 

Uwaga: 
W/w wykaz jest zamieszczony na okres 21 dni na stronie internetowej, w prasie lokalnej i tablicy ogłoszeń tut. Urzędu. 

Sprzedaż nastąpi w zamian za nabycie na rzecz Gminy Wasilków działki oznaczonej numerem 

geodezyjnymi: 3588/8 o powierzchni 0,0081 ha, położonej w obrębie Wasilków gm. Wasilków, której 
wartość rynkowa została określona na kwotę 5 957 zł. Warunki zamiany zostaną określone w protokole 

uzgodnień. 

Wasilków, dnia 12 stycznia 2022 r. 

 

Sprawę prowadzi: Iwona Haponik 

tel. 85 7185400 w. 024 

Nr Po w. Nr KW Położenie/ Przeznaczenie Forma Cena 
działki w ha  ulica w planie sprzedaży nieruchomości 

      w złotych 

6013/1 0,0063 BI1B/00042503/0 Wasilków brak planu bez przetargu 4 633 zł 


